

James Laughlin : dikter PDF E-bok ladda ner



BILD
SAKNAS

LADDA NER

LÄSA

Författare: James Laughlin.

Annan Information

Emerson-Thoreau Medalkommitté: urklipp, 1972. 3 mappar Datum: 1972. En "hand" avbokning dessa dagar är filatelliskt. Inkluderar korrespondens med Barbara Hauge, Joan Gardiner, Evelyn J. Ohannessian, VD för New Directions. Vård Charlie Rossiter går bakom scenerna på kontoret för amerikanska poetpristagaren och diskuterar sin historia och rekommenderar en utmärkt bok om ämnet. Mindre vanligt i dammväska som designats av Alfonso Ossorio. Octavo (23,5cm); illustrerade papperstäckta brädor; skyddsomslag; unpaget. Han skulle publicera en antologi av gott nytt skrivande; Den första upplagan var New Directions 1936. Innehåller korrespondens med Aleksis Rannit, Theodore Wilentz och John A.

Harrison. Ännu vid Harvard spenderade han helgerna som sålde böcker ut ur stammen av hans Buick. Under kriget skulle förstås Pound propaganda på italiensk statsradion.

Hans stil svängde dock dramatiskt på 1940-talet från högmodernistisk portentousness och mot en stil som liknar andra två nya författare, Williams och Rexroth. Om han ofta var tvetydig och motsägelsefull i livet, hur långt kan vi låna denna röst från drömmarnas värld? Ändå är det trevligt att föreställa sig sin spöklika närvaro. IAN MACNIVENS porträtt är omfattande och vital, kryddad med Ezra. Ordbok av litteraturbiografi, volym 48: Amerikanska poeter: 1880-1945, Gale, 1986. Gör något användbart med dina pengar, rådde Pound honom-gå in i publicering, så att även om du inte kan skriva bra saker kan du se till att bra saker kommer ut där. En ståltillverkares son, Laughlin, deltog i Choate School i Connecticut och Harvard University (B.A., 1939). I mitten av 1930-talet bodde Laughlin i Italien med Ezra Pound, ett stort inflytande på hans liv och sitt arbete. Återvändande till Förenta staterna grundade han nya vägbeskrivningar 1936. Så han bedömde sina instruktörer och vred i foder när han trodde att han kunde komma undan med den. Boken innehåller ett oförstörbart antal dikter, i en härlig 1,214 (!) Sidtom.

Detta var bara den första av en serie årliga antologier som var avsedda. Det var en plats där experimentalister kunde testa sina uppfinningar genom publicering. Efter att ha publicerat den första New Directions Anthology började Laughlin publicera romaner, spel och poesinsamlingar. Ordförande årsredovisning för 1962-1963, 1963. 1 mappar Datum: 1963. Priset, hedra en poetens andra bok, är ännu en ära för den välskötta Barnett, som också fått ett Whiting Writers 'Award och ett Guggenheim-stipendium. Inbjudan och telegram med JL, 1956. 1 mappar Datum: 1956. Det var så jag kände när jag först läste Dylan Thomas. Rexroth som ledde till Snyder som ledde till Bei Dao; Dame Sitwell till Dylan. Du får den i Thomas, de konstiga diamantformade dikterna. Du får det i maj Swenson, de sneda dikterna och de där sakerna. Många stannade på, och på 1980-talet och 1990-talet körde kvinnor som Fox, Griselda Ohannessian, och Barbara Epler (nuvarande president) företaget. Slumpmässiga uppsatser: Minnes av en utgivare, Moyer Bell (Mt. Han lämnade sin frånvaro halvvägs genom sitt senare år och reste till Frankrike, där han träffade den populära modernistiska författaren Gertrude Stein. Under denna tid blev han president för interkulturella publikationer, som var ett dotterbolag till Ford Foundation.

Jag kunde se varför han hade varit så ofta närvarande vid betydande tider och med minnesvärda människor. Efter G.I. Bill fyllde campus för att spränga, packade Laughlin en stationsvagn med studentprissatta exemplar av New Directions-böcker och gav dem vänliga engelska professorer som Hugh Kenner i hopp om att de skulle antas för moderna litteraturkurser. Han startade ett stort inflytelserikt förlag som heter New Directions där han publicerade mestadels moderna avantgarde-verk. Ett centennial observance: AMs, Mss (fotokopi), Tss (fotokopi), 1985. 1 mappar Datum: 1985. Blue Willow Bookshops semesternyhetsbrev - tillgängligt både i tryck och. Han är gift med Peggy Fox, som arbetade vid New Directions i årtionden och tjänstgjorde som president innan han gick i pension 2011, och läsarna kanske känner att MacNiven ger uppmärksamma medlemmar och ändrar rollerna hos New Directions's lilla personal. Guy Davenport och James Laughlin: Utvalda brev Guy Davenport, James Laughlin, W. C. Bamberger Hardcover, 2007 En epistolär utbyte som lyfter fram två singulära intellekt, deras olika metoder för litteratur och deras ömsesidiga beundran. Ön av sinnet. Jag tillhör den sista generationen som ska komma. Toklas, The Atlantic Månadsägare Ellery Sedgwick, T.S. Eliot, Man Ray, Kay Boyle.

Till att börja med återopade han litium, vilket ofta dolde sin förmåga att skriva, men utvecklingen av SSRI som Prozac hjälpte. Ett viktigt exempel på detta var Hermann Hesses roman Siddhartha, vilken nya vägledning ursprungligen publicerades 1951. Den dekonstruerade mannen (dikter), Windhover Press, 1985. Vinnaren mottar också ett fullt utbetalat veckolångt boende på Betsy Hotel i Miami Beach, Florida. Hon tog sin examen i bokkonst från University of Iowa Center för boken, en M.A.-grad från University of Iowa och en M.F.A. grad från Iowa Writers Workshop.

Korrespondens med JL, 1952-1957. 1 mappar Datum: 1952-1957. JLs moster. Oscar för amerikanska poeternas James Laughlin-pris, för en poetens andra bok, heter till hans ära. Och mycket av det litterära materialet - trettio år gamla dikter av Williams, till exempel - var daterat. Brev från JL, 1952-1965. 1 mappar Datum: 1952-1965. Besök till Indien och Bangladesh: Ts (fotokopi) S, utated. 1 mappar. En lite gammal engelsk antologi av amerikansk modernistisk poesi (2001, utökad utgåva 2012). Inkluderar korrespondens med Frederick Busch, Donald Gallup, Reed Whittmore, Walter Pilkington och Robert L. Blackmore. Den hade utgåvor i Frankrike, Tyskland, England och Italien.

Läsares serie: korrespondens, 1986-1987. 1 mappar Datum: 1986-1987. Henkle, Maurice Glicksman, Richard Sieburth, Lorie Smith, Elinor Shaffer, Graubard, Madelaine, Philip Sheridan, Michel-Andre Bossy, Howard R. Emerson-Thoreau Medalkommitté: korrespondens, 1972 1 december-datum Datum: 1972 Bekymmer Ezra-pund kontroversen. Och även om företaget på något sätt är en throwback, på ett annat sätt, har dess tillvägagångssätt att publicera föreshowed den "curated" estetiska och långa strategin för publicering av digital ålder. Varför tar du inte upp något som är användbart? "Och sedan raffinerade det rådet:" Du skulle bli en förläggare. Hans pris var en stor, snyggt snidad stol, bardens stol, som jag ville ha mycket dåligt som barn.

Wesleyan skribenter konferens: korrespondens 1979-1980. 1 mappar Datum: 1979-1980. Tyvärr har jag aldrig läst grekiska, vilket är ett av de stora sorgerna i mitt liv. Bokhandelens tioårsjubileum .-- Shannon McKenna Blue Willow Bookshops bästsäljare under veckan slutade 13 oktober: 1. Planen var att skapa en överskott av Perspektiv som skulle inrikta sig på samtidskonst och litteratur i dessa nationer, men Laughlin scouting också för potentiella New Directions författare. Laughlin främjade också stolt amerikanska kulturer utomlands och var djupt involverad i kultrude kulturdiplomatiska "offentlig-privata partnerskap". Han hjälpte till och med att skapa den moderna skidindustrin. Laughlin licensierade, precis som Cerfs moderna bibliotek, upphovsrätten till moderna verk utskrivna och producerade rabattversioner av dem för serier som "The New Classics"; 1945 räddade han till exempel Fitzgeralds glömde The Great Gatsby från obskärhet.

Korrespondens, korrigeringar, 1969-1974. 4 mappar Datum: 1969-1974. Tillsammans berättar böckerna en historia om allmän framgång och privat besvikelse och misslyckande. Hemisfärernas poesi 1985-1986: tryck (fotokopi) med AMs-anteckningar, 1985. 3 mappar Datum: 1985. Jag skrev en avhandling om Ezra Pound och New Directions, och rättsligt Laughlin hade bjudit mig att besöka och prata med honom. Du kan fortfarande förbeställa en undertecknad bok av en av våra besökande författare. Manuskript för JLs föreläsning, Värdet av experimentellt skrivande. Vård Charlie Rossiter använder kinesisk poesi, vilda barn och bergsklättring Beat poets för att påminna oss varför vi älskar det fysiska biblioteket. Pound, Williams, och New Directions: korrespondens, finansiella poster, efemera, 1982-1984. 2 mappar Datum: 1982-1984.

Delmore Schwartz och James Laughlin: Utvalda brev, redigerad av Robert Phillips, Norton, 1993. Korrespondens, fakturor, avseende 1954-1955. 4 mappar Datum: 1954-1955. Eluard, Endo, Garcia Lorca, Hawkes, Hesse, Huidobro, Isherwood. Jag välsignar dem med varje andetag. "Så kanske hans framgång kan till stor del hänföras till hans rikedom, men det bör noteras, som Weinberger har sagt," Den unga Laughlin var lång, stilig, atletisk och extremt rik, och kunde lätt bli en playboy. Fina böcker och tryckföreläsning: tryck, 1984. 1 folder Datum: 1984. Det är uppkallat till poeten och utgivaren James Laughlin (1914-1997), som grundade New Directions 1936. Konstnären, publiken och den sociala krediten: Ts (kol), utaterad. 1 mappar Text för föreläsning ges i Charlottesville. Oavsett om du är en författare på bokrevision eller kurator för en lässerie, kan litteraturkalendern hjälpa dig att hitta din publik. Mer.